Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK05108/2024
DK05109/2024
DK05110/2024
DK05111/2024
DK05112/2024
DK05113/2024
DK05114/2024
DK05115/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK03752/2024
DK03753/2024
DK03754/2024
DK03755/2024
DK03756/2024
DK03757/2024
DK03758/2024
DK03759/2024
DK03760/2024
DK03761/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK07798/2024
DK07799/2024

:12.03.2024

5

3

: 317944

: Naturlig parring
- Naturlig

: Gizmo
: DK10340/2016
:Brun

Kan Farve

Hanhund Brun m hvide aftegn
Hanhund Brun m hvide aftegn
Hanhund Mark brunskimmel
Hanhund Lys brunskimmel
Hanhund Lys brunskimmel
Teeve Brun m hvide aftegn
Teeve Lys brunskimmel
Teeve Brun m hvide aftegn

:13.03.2024

5

5

: 317557

- Naturlig parring
: Naturlig

- Flint
: DK06060/2022
: Brunsp.M brune aftegn

Ken Farve

Hanhund Hvid m brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Hvid m brune aftegn
Teeve Hvid m brune aftegn
Teeve Brunsp.M brune aftegn
Teeve Hvid m brune aftegn
Teeve Hvid m brune aftegn
Teeve Brunsp.M brune aftegn
:16.04.2024

6

12

: 318481

- Naturlig parring

- Naturlig

: X-Ray Lystlunds
: DK20334/2022
: Brunsp.M brune aftegn

Kan Farve

Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn

Hundens navn

Holger
Carlo
Charlie
Cato
Walther
Alma
Aika
Cille

Hundens navn

Anton
Cody
Max
Aron
Otto
Luna
Sif
Maggi
Mille
Fie

Hundens navn

Boxi
Agger

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

: Flemming Damgaard Sgrensen
: 22618448

: Greesdalen Freja
: DK11502/2020
: Brunsp.M brune aftegn

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000204449
208250000204448
208250000204447
208250000204446
208250000204445
208250000204444
208250000204452
208250000204443

- Jorn Philipsen

: Carla
: DK05763/2019
: Brunsp.M brune aftegn

ID nr Tidl. reg.nr.

208274000635916
208274000635695
208274000634214
208274000635502
208274000635924
208274000634879
208274000635171
208274000635144
208274000635745
208274000634338

- Allan Knudsen

:Berta

: DK06291/2017

: Brunsp.M brune aftegn
: MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000202153
208250000202161

Stumphale

Stumphale

Stumphale
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DK07800/2024
DK07801/2024
DK07802/2024
DK07803/2024
DK07804/2024
DK07805/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK07336/2024
DK07337/2024
DK07338/2024
DK07339/2024
DK07340/2024
DK07341/2024
DK07342/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DKO07784/2024
DK07785/2024
DK07786/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK09732/2024
DK09733/2024
DK09734/2024

Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brunsp.M brune aftegn
. Abildgaard's

:21.04.2024

1

6

: 318353

- Naturlig parring

- Naturlig

: Xander Ill von Neuarenberg
: DK09924/2020
:Brun

Alf
Anton
Alvin
Arki
Mille
Aya

: DKCH DKSCH SECH DKJUCH MARKPR KLBCHS

Kan Farve
Hanhund Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
: Petermann's
:01.05.2024

0

3

: 318535

- Naturlig parring

- Naturlig

: Petermann's Oban

: DK06377/2014
:Brun

: DKCH MARKPR
Ken Farve
Teeve Brun
Teeve Brun
Teeve Brun
12.05.2024

3

13

1318977

- Naturlig parring

- Naturlig

: Petermann's Oban

: DK06377/2014
:Brun

: DKCH MARKPR
Kan Farve
Hanhund Brun
Hanhund Brun
Hanhund Brun

Hundens navn

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Abildgaard's Pablo

Abildgaard's Pixi

Abildgaard's Pippi
Abildgaard's Pytte
Abildgaard's Perle
Abildgaard's Pepsi

Abildgaard's Pushka

Hundens navn

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Petermann's Texas

Petermann's Tea
Petermann's Troja

Hundens navn

Findus
Farro
Jack

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

208250000202159
208250000202158
208250000202157
208250000202156
208250000202155
208250000202154

- Ingeborg Abildgard
: 25304560

: Abildgaard's Nougat
: DK11964/2020

: Brun m hvide aftegn
: MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000201969
208250000201968
208250000201967
208250000201966
208250000201965
208250000201963
208250000201964

: Erik Petermann og Kirsten Petermann
175393338 21447443

: Petermann's Qalla

- DK03535/2017

: Brunsp.M brune aftegn
: MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208210000839056
208210000838924
208210000838936

: Christian Loholm

: Bislevs Pila

: DK11615/2016

: Brunsp.M brune aftegn
: MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000191152
208250000191151
208250000191150

Stumphale

Stumphale

Stumphale
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DK09735/2024
DK09736/2024
DK09737/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK09781/2024
DK09782/2024
DK09783/2024
DK09784/2024
DK09785/2024
DK09786/2024
DK09787/2024
DK09788/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK11501/2024
DK11502/2024
DK11503/2024
DK11504/2024
DK11505/2024
DK11506/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK11280/2024
DK11281/2024

Teeve Brun

Teeve Brun

Teeve Brun

: Jagtgardens

:14.05.2024

03

5

319017

- Naturlig parring

- Naturlig

: Sydvestjyden's kubik.

: DK03449/2020

:Brunm. gra

: MARKPR

Ken Farve

Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brun

Hanhund Brun

Teeve Brun

Teeve Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brun

Teeve Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brun

. Kvinderup's

:23.05.2024

23

23

: 319202

- Naturlig parring
- Naturlig/Kejsersnit

: Bjerringbro Gismo

: DK04475/2020

:Brun

: DKSCH MARKPR KLBCHS

Ken Farve

Hanhund Brun

Hanhund Brun m hvide aftegn
Hanhund Brun m hvide aftegn
Teeve Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brun m hvide aftegn
Teeve Brun m hvide aftegn
: Aarsegnens

:02.06.2024

23

4

: 319350

- Naturlig parring

- Naturlig

: Sydvestjyden's kubik.

: DK03449/2020

:Brunm. gra

- MARKPR

Ken Farve

Hanhund Brun m hvide aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn

Flika
Bella
Zika

Opdratter

Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn
Jagtgardens Tino
Jagtgardens Norr
Jagtgardens Ollie
Jagtgardens Fie
Jagtgardens Frida
Jagtgardens Stella
Jagtgardens Sally
Jagtgardens Laika

Opdratter

Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Kvinderup's Gismo
Kvinderup's Vest
Kvinderup's Knud
Kvinderup's Bea
Kvinderup's Barbel
Kvinderup's Bellis

Opdratter

Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Aarsegnens Huxi
Aarsegnens Hektor

208250000191149
208250000191148
208250000191147

: Freddy Friborg Madsen

: Toes' M India

: DK15513/2020

: Brunsp.M brune aftegn
: MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000191220
208250000191219
208250000191218
208250000191217
208250000191216
208250000191215
208250000191214
208250000191213

: Maria Pedersen og Joachim Andersen
: 40808531

: Mille

: DK11483/2018

: Brunsp.M brune aftegn

: DKCH MARKPR KBHV19

ID nr Tidl. reg.nr.

208262000049849
208262000049848
208262000049850
208262000049843
208262000049842
208262000049841

: Gunnar Dahl
;28306020

: Aarsegnens Enya

: DK01196/2019

: Brunsp.M brune aftegn

: DKCH DKJCH MARKPR

ID nr Tidl. reg.nr.

208250000201472
208250000201471

Stumphale

Stumphale

Stumphale
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DK11282/2024
DK11283/2024
DK11284/2024
DK11285/2024
DK11286/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK11556/2024
DK11557/2024
DK11558/2024
DK11559/2024
DK11560/2024
DK11561/2024
DK11562/2024
DK11563/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fodselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK13747/2024
DK13748/2024
DK13749/2024
DK13750/2024
DK13751/2024
DK13752/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

Hanhund
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve

- 05.06.2024
4

4

1319198

- Naturlig parring
: Naturlig

Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brun m hvide aftegn
Brun m hvide aftegn

. Aarsegnens Ecco

: DK01190/2019

: Brunsp.M brune aftegn

: DKJICH MARKPR

Ken Farve

Hanhund Brun m hvide aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Hanhund Brunsp.M brune aftegn
Teeve Brun m hvide aftegn
Teeve Brun m hvide aftegn
Teeve Hvid m brune aftegn
Teeve Brun m hvide aftegn
:Renhaven’s

:08.07.2024

6

0

: 319958

- Naturlig parring

: Kejsersnit

: Bjerringbro F-Sako

: DK06943/2019

:Brun

- MARKPR

Ken Farve

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

:09.07.2024

6

23

1319794

: Naturlig parring
: Naturlig

: Coffee von der Imme
: VDH/ZK 0304/21

Ken

Farve

Aarsegnens Harley
Aarsegnens Heisa
Aarsegnens Hollie
Aarsegnens Hera
Aarsegnens Henna

Opdratter
Navn
Telefon
Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Eddie

Sako

Alfi

Kollo

Trille

Diana

Anna

Karry
Opdratter
Navn
Telefon
Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Renhaven’s Brownie Ricco
Regnhaven’s Brownie Balder
Regnhaven’s Brownie Max Mini
Renhaven’s Brownie Buster
Renhaven’s Brownie Gismo
Renhaven’s Brownie Ludvig

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

208250000201470
208250000201469
208250000201468
208250000201467
208250000201466

: Niels Jorgen Clausen

: Diana
: DK18255/2018
:Brun

ID nr

208213990606894
208213990607097
208213990606006
208213990606614
208213990606256
208213990606833
208213990605821
208213990605900

- Ib Kliver og Vivian Kliver
: 28231181

: Kate vom Mowensee
: DK13528/2018
:Brun

- MARKPR

ID nr

208213990561958
208213990562039
208213990561362
208213990561794
208213990562022
208213990561261

: Thomas Hgrup

: Bjerringbro Enya

: DK04155/2018

: Brunsp.M brune aftegn
: DKJICH MARKPR

ID nr

Tidl. reg.nr.

Tidl. reg.nr.

Tidl. reg.nr.

Stumphale

Stumphale

Stumphale
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DK13172/2024
DK13173/2024
DK13174/2024
DK13175/2024
DK13176/2024
DK13177/2024
DK13178/2024
DK13179/2024
DK13180/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK15289/2024
DK15290/2024
DK15291/2024
DK15292/2024
DK15293/2024
DK15294/2024
DK15295/2024
DK15296/2024
DK15297/2024
DK15298/2024

Kortharet Honsehund
Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever

Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.
DK17066/2024

DK17067/2024

DK17068/2024
DK17069/2024
DK17070/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far

Hanhund
Hanhund
Hanhund
Hanhund
Hanhund
Hanhund
Teeve
Teeve
Teeve

- 04.08.2024

16
4
: 320365

- Naturlig parring

- Naturlig

Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn

: Kuno vom Mdwensee

: VDH/ZK 1052/17

:Brun

Ken Farve

Hanhund Lys brunskimmel
Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Hanhund Brun

Teeve Lys brunskimmel
Teeve Lys brunskimmel
Teeve Brun

Teeve Brun
:18.09.2024

23

i 2

1320476

- Naturlig parring

: Kejsersnit

- Vidar

: DK11875/2019

- Hvid m brune aftegn

Ken Farve
Sortspaettet m hvide
Hanhund aftegn
Hanhund Sortspaettet m hvide
aftegn
Sortspaettet m hvide
Hanhund aftegn
Teeve Hvid m brune aftegn
T Sortspeettet m hvide
®ve
aftegn
£21.00.2024
4
16
1320736
- Naturlig parring
: Naturlig

Ollie
Elmo
Ringo
Koda
Kuga
Haiko
Kikki
Dina
Molly

Hundens navn
Dino
David
Buster
Nero
Isak
Ivan
Molly
Blanka
Diva
Nala

Hundens navn
Hasse

Nicki

Milo

Sally

Stella

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Opdratter
Navn
Telefon

Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Opdraetter
Navn
Telefon

Mor

208213990615824
208213990616428
208213990616014
208213990616588
208213990613718
208213990616469
208213990615642
208213990615782
208213990614132

. Julie Thomsen

. Else
: DK12073/2021
: Lys brunskimmel

: DKCH DKSCH SECH MARKPR VIV23 KLBCHS

ID nr

208274000649700
208274000647623
208274000649563
208274000649306
208274000649099
208274000649451
208274000647871
208274000649806
208274000649158
208274000649731

: Frans Mgss

: Ravehulen Sgs
: DK16687/2018
: Sortspeettet m sorte aftegn

ID nr
208274000652766
208274000650234

208274000653309
208274000652209
208274000652872

: Carsten Nielsen
61101459

Tidl. reg.nr.

Tidl. reg.nr.

Stumphale

Stumphale
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Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK16625/2024
DK16626/2024
DK16627/2024
DK16628/2024
DK16629/2024
DK16630/2024
DK16631/2024
DK16632/2024
DK16633/2024
DK16634/2024

Kortharet Hensehund

Kuld information
Kennel

Fadt

Hanner

Teever
Kuldnummer
Parringsmetode
Fadselstype

Far
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Reg.nr.

DK18348/2024
DK18349/2024
DK18350/2024
DK18351/2024
DK18352/2024
DK18353/2024
DK18354/2024
DK18355/2024

. Flint
: DK06060/2022

: Brunsp.M brune aftegn

Kan

Hanhund
Hanhund
Hanhund
Hanhund
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve

:25.10.2024
3

5

. 321175

- Naturlig parring

: Naturlig

: Ringo
: DK10342/2014

Farve

Hvid m brune aftegn

Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Hvid m brune aftegn

Hvid m brune aftegn

Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn

: Brunsp.M brune aftegn

- MARKPR

Kan

Hanhund
Hanhund
Hanhund
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve
Teeve

Farve

Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn
Brunsp.M brune aftegn

Navn

Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Garon

Graf

Gonzo

Geir

Gaia

Gritt

Gry

Gemma

Gro

Gigi
Opdratter
Navn
Telefon
Mor
Navn
Reg.nr.
Farve
Titel

Hundens navn

Zitka
Nikas
Hansi
Silja
Maggie
Emma
Sally
Freja

: Maddy
: DK11100/2022
: Hvid m brune aftegn

ID nr

208213990627634
208213990624465
208213990624000
208213990627782
208213990628172
208213990622877
208213990628468
208213990627605
208213990623389
208213990623037

. Jannie Marie Nielsen

: Ambjergs Dorte
: DK00168/2019

: Brunsp.M brune aftegn

1VIv22

ID nr

208213999030570
208213999031064
208213999030314
208213999035234
208213999030556
208213999036002
208213999030482
208213999031049

Tidl. reg.nr.

Tidl. reg.nr.

Stumphale

Stumphale
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